

IT-R ApS

**Hans Knudsens Plads 1
2100 København Ø**

CVR-nr. 25 83 17 56

Årsrapport for 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. maj 2019

Ole Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT-R ApS
Hans Knudsens Plads 1
2100 København Ø

Telefon: 70261617

E-mail: kontakt@it-r.dk

Hjemmeside: www.it-r.dk

CVR-nr.: 25 83 17 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Kim Pichard Nielsen
Ole Andersen, formand

Direktion

Kim Pichard Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør IT service og support herunder sikkerheds-, outsourcings-, hostings- og cloudservices.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 811.979, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.626.457.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har foretaget en akquisition efter regnskabsårets udløb som er forløbet som forventet, og selskabet har herved udvidet sit forretningsområde yderligere.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		6.718.892	5.987.660
Personaleomkostninger	1	-5.628.964	-5.140.660
Resultat af primær drift		1.089.928	847.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.287	-67.055
Resultat før finansielle poster		1.055.641	779.945
Finansielle indtægter	3	0	3.800
Finansielle omkostninger	4	-11.519	-298
Resultat før skat		1.044.122	783.447
Skat af årets resultat	5	-232.143	-174.224
Årets resultat		811.979	609.223
Foreslået udbytte		150.000	500.000
Overført resultat		661.979	109.223
		811.979	609.223

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.954
Indretning af lejede lokaler		4.890	10.223
Materielle anlægsaktiver		4.890	39.177
Deposita		123.626	123.626
Finansielle anlægsaktiver		123.626	123.626
Anlægsaktiver i alt		128.516	162.803
Færdigvarer og handelsvarer		16.518	82.546
Varebeholdninger		16.518	82.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.379	675.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.140	22.726
Andre tilgodehavender		24.176	16
Udskudt skatteaktiv		14.423	16.072
Selskabsskat		0	20.414
Periodeafgrænsningsposter		54.886	9.856
Tilgodehavender		1.036.004	744.328
Likvide beholdninger		2.399.696	1.745.086
Omsætningsaktiver i alt		3.452.218	2.571.960
Aktiver i alt		3.580.734	2.734.763

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		159.000	159.000
Overført resultat		1.317.457	655.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital	6	<u>1.626.457</u>	<u>1.314.478</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.095	468.294
Selskabsskat		230.494	0
Anden gæld		1.147.688	951.991
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.954.277</u>	<u>1.420.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.954.277</u>	<u>1.420.285</u>
Passiver i alt		<u>3.580.734</u>	<u>2.734.763</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.038.298	4.545.547
Pensioner	328.816	270.929
Andre omkostninger til social sikring	-50.509	12.246
Andre personaleomkostninger	<u>312.359</u>	<u>311.938</u>
	<u>5.628.964</u>	<u>5.140.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.287</u>	<u>67.055</u>
	<u>34.287</u>	<u>67.055</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.954	32.172
Biler	0	29.550
Indretning af lejede lokaler	<u>5.333</u>	<u>5.333</u>
	<u>34.287</u>	<u>67.055</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.800</u>
	<u>0</u>	<u>3.800</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.519</u>	<u>298</u>
	<u>11.519</u>	<u>298</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	230.494	179.586
Årets udskudte skat	<u>1.649</u>	<u>-5.362</u>
	<u>232.143</u>	<u>174.224</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	159.000	655.478	500.000	1.314.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	661.979	150.000	811.979
Egenkapital 31. december 2018	159.000	1.317.457	150.000	1.626.457

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	62.779	91.897
Mellem 1 og 5 år	124.622	27.330
	187.401	119.227

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pichard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om køb af kapitalandele i selskabet Pro-It ApS. Overtagelsen af selskabet er sket den 15. januar 2019 og den kontante del af købesummen er betalt. Selskabets yderligere forpligtelse i forbindelse med overtagelsen forventes ikke at belaste likviditeten udover de eksisterende kreditrammer.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Pichard Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-834868022335
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 08:53:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Pichard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem 1
PID: 9208-2002-2-834868022335
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 08:53:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 10:12:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Andersen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-661238636558
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 11:10:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-661238636558
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 11:10:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5d07ecdaZPhh21683713